
Artikel Artikelnummer #155457

Anbieter Udo K. Jurzinsky Immobilien GmbH & Co. KG  
Telefon: 015122972146 
Fax: 015122972146 
Rosenau 3, 79102 Freiburg im Breisgau, Deutschland

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 469.000 €
Provision: 3,57

Details Wohnfläche: 75 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 21.08.19
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4-Zi.-DG-ETW, Gresserstr. Preis: 469.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Altbauwohnung im Dachgeschoss, 1 Zimmer separat mit Dusche.
Objekttyp: Dachgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Unrenoviert
Baujahr nicht bekannt: Ja
Bautyp: Altbau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
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Beschreibung Altbauwohnung im Dachgeschoss, 1 Zimmer separat mit Dusche.

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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